[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2011 года № 102

	Итоги выполнения программы «Совершенствование организации питания учащихся образовательных учреждений Первомайского района на 2011-2013 годы»

	              Руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	           1.Информацию  начальника  МУ «Отдел образования администрации Первомайского района Оренбургской области»  Березовского Ю.К. принять к сведению.

	            2. Администрации района продолжить работу по выполнению программы выполнения программы «Совершенствование организации питания учащихся образовательных учреждений Первомайского района на 2011-2013 годы»

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Первомайский район                                                                          В.К.Щуров